
 

 

 

Do Zainteresowanych 

Wrocław, dn. 22.08.2022 r. 

 

WZP-DZ.271.1.52.2022 

ZP/PN/55/11/2777/2022/WPS 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn.: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach realizacji 

projektu „Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”, o znaku: 

ZP/PN/55/2022/WPS 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia działając w trybie art. 135 ust. 6 i art. 137 ust. 2 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie 1 

Zamawiający w OPZ/Załącznik nr 1 do SWZ, określił minimalne parametry 

techniczne sprzętu i oprogramowania. 

W pozycji Oprogramowanie, Zamawiający określił: Pakiet biurowy Microsoft 

Office 2019 std EDU lub pakiet równoważny – przez równoważność 

rozumie się pełną funkcjonalność jaką oferuje pakiet Microsoft Office 2019 

std EDU. Proszę o przesłanie, opublikowanie zgody Microsoft na 

umożliwienie zamówienia pakietu MS Office w wersji edukacyjnej dla 

grantu PPGR. zasada licencjonowania tego produktu w wersji EDU jest 

tylko dla jednostek edukacyjnych, licencja z prawem użytkowania tylko 

przez placówkę edukacyjną, bez prawa darowizny na rzecz osoby 

prywatnej. 

Odpowiedź 



Strona 2/4 

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu 

zamówienia: 

a) Tabela A – Komputer stacjonarny, poz. 17: 

dotychczasowy zapis:  

17 Oprogramowanie 

Pakiet biurowy Microsoft Office 2019 std 

EDU lub pakiet równoważny– przez 
równoważność rozumie się pełną 

funkcjonalność jaką oferuje pakiet Microsoft 
Office 2019 std EDU 

 

otrzymuje następujące brzmienie:  

17 Oprogramowanie 

Pakiet biurowy Microsoft Office 2019 std lub 
pakiet równoważny– przez równoważność 

rozumie się pełną funkcjonalność jaką 
oferuje pakiet Microsoft Office 2019 std 

 

b) Tabela B – Komputer przenośny (laptop), poz. 11: 

dotychczasowy zapis: 

11 Oprogramowanie 

Pakiet biurowy Microsoft Office 2019 std 

EDU lub pakiet równoważny– przez 
równoważność rozumie się pełną 
funkcjonalność jaką oferuje pakiet Microsoft 

Office 2019 std EDU 

 

otrzymuje następujące brzmienie: 

11 Oprogramowanie 

Pakiet biurowy Microsoft Office 2019 std lub 
pakiet równoważny– przez równoważność 

rozumie się pełną funkcjonalność jaką 
oferuje pakiet Microsoft Office 2019 std 

 

Pytanie 2 

W opisie laptopa, określono: Zasilacz o mocy minimum 45 W, czas pracy 

na baterii zgodnie z dokumentacją producenta minimum 8 godzin. Czy 

Zamawiający dopuści zasilacz zewnętrzny 100-240V 50/60Hz o mocy 

39,9W? Producenci zasilaczy coraz bardzie idą ku ograniczonym poborze 

energii elektrycznej – są bardziej EKO. 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu 

zamówienia, Tabela B – Komputer przenośny (laptop), poz. 5: 

dotychczasowy zapis:  

5 Zasilanie i bateria Zasilacz o mocy minimum 45 W, czas pracy 



Strona 3/4 

na baterii zgodnie z dokumentacją 
producenta minimum 8 godzin 

 

otrzymuje następujące brzmienie:  

5 Zasilanie i bateria 

Zasilacz o mocy minimum 39 W, czas pracy 

na baterii zgodnie z dokumentacją 
producenta minimum 8 godzin 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie sprzętowe, które przez ingerencję 

Wykonawcy w fabrycznie wyprodukowany laptop, dokona modyfikacji 

sprzętowej lub programowej, dla uzyskania właściwej konfiguracji 

określonej jako minimum w OPZ? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości ingerencji Wykonawcy w fabrycznie 

wyprodukowany produkt. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuści system operacyjny, dopuszczony przez Microsoft 

dla programu Granty PPGR, MS Windows 10 Prof. EDU (dla edukacji)? W 

tym przypadku Microsoft wydał zgodą na dostawę sprzętu wyposażonego w 

fabrycznie zainstalowany Windows 10 Prof EDU (Microsoft Attached you 

can find updated Letter of Eligibility for the PPGR project inline with the 

budget increase published here: Support for children and grandchildren of 

former PGR employees in digital development - Ministry of Funds and 

Regional Policy - Portal Gov.pl (www.gov.pl) 

Odpowiedź 

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia, Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu 

zamówienia: 

a) Tabela A – Komputer stacjonarny, poz. 18: 

dotychczasowy zapis:  

18 System operacyjny 

Zainstalowany fabrycznie system operacyjny 

Windows 10 Professional PL 64bit  (nie 
wymagający aktywacji za pomocą telefonu 

lub Internetu w firmie Microsoft) z licencją i 
nośnikami dla oprogramowania Windows 10 
Pro PL 32/64 bit lub system równoważny – 

przez równoważność rozumie się pełną 
funkcjonalność jaką oferuje system 

operacyjny Windows 10 Professional PL 64bit 

 



Strona 4/4 

otrzymuje następujące brzmienie:  

18 System operacyjny 

Zainstalowany fabrycznie system operacyjny 
Windows 10 Professional PL 64bit EDU (nie 

wymagający aktywacji za pomocą telefonu 
lub Internetu w firmie Microsoft) z licencją i 
nośnikami dla oprogramowania Windows 10 

Pro PL 32/64 bit EDU lub system 
równoważny – przez równoważność rozumie 

się pełną funkcjonalność jaką oferuje system 
operacyjny Windows 10 Professional PL 64bit 

EDU 

 

b) Tabela B – Komputer przenośny (laptop), poz. 12: 

dotychczasowy zapis: 

12 System operacyjny 

Zainstalowany fabrycznie system operacyjny 
Windows 10 Professional PL 64bit  (nie 
wymagający aktywacji za pomocą telefonu 

lub Internetu w firmie Microsoft) z licencją i 
nośnikami dla oprogramowania Windows 10 

Pro PL 32/64 bit lub system równoważny – 
przez równoważność rozumie się pełną 
funkcjonalność jaką oferuje system 

operacyjny Windows 10 Professional PL 64bit 

 

otrzymuje następujące brzmienie: 

12 System operacyjny 

Zainstalowany fabrycznie system operacyjny 
Windows 10 Professional PL 64bit EDU (nie 

wymagający aktywacji za pomocą telefonu 
lub Internetu w firmie Microsoft) z licencją i 
nośnikami dla oprogramowania Windows 10 

Pro PL 32/64 bit EDU lub system 
równoważny – przez równoważność rozumie 

się pełną funkcjonalność jaką oferuje system 
operacyjny Windows 10 Professional PL 64bit 
EDU 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Anna Grzegorzek – tel. 071/777-92-66 
Sporządził: 

Marek Szyszka – tel. 071/777-92-66 
Do wiadomości: 
aa 

 


		2022-08-22T13:08:44+0200
	Ewa Anna Kulik




